

# Kriri Holding ApS

Kærgårdsvej 37, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 30 34 95 12

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2025.

---

Søren Kristian Richard Hansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Kriri Holding ApS  
Kærgårdsvej 37  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 30 34 95 12  
Stiftet: 6. marts 2007  
Hjemsted: Hvidovre  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Søren Kristian Richard Hansen, Direktør

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at handle med børsnoterede værdipapirer.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -19.555 kr. mod -23.970 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 42.578 kr. mod 568 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-19.555</b>	<b>-23.970</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-19.555</b>	<b>-23.970</b>
Andre finansielle indtægter	68.594	56.505
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.461	-2.201
<b>Resultat før skat</b>	<b>42.578</b>	<b>30.334</b>
Skat af årets resultat	0	-29.766
<b>Årets resultat</b>	<b>42.578</b>	<b>568</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	-92.422	-121.432
<b>Disponeret i alt</b>	<b>42.578</b>	<b>568</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	2.000	2.000
Tilgodehavender i alt	2.000	2.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	397.052	472.391
Værdipapirer i alt	397.052	472.391
Likvide beholdninger	336	3.936
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>399.388</b>	<b>478.327</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>399.388</b>	<b>478.327</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	112.618	205.039
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>372.618</b>	<b>452.039</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	16.113
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.770	9.085
Anden gæld	0	1.090
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.770	26.288
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>26.770</b>	<b>26.288</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>399.388</b>	<b>478.327</b>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	205.040	122.000	452.040
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-92.422	135.000	42.578
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>112.618</u></b>	<b><u>135.000</u></b>	<b><u>372.618</u></b>



## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.461</u>	<u>2.201</u>
	<u><b>6.461</b></u>	<u><b>2.201</b></u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
		<u>397.052</u>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>397.052</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>5.236</u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv, der pr. 31. december 2024 udgør 13 t.kr.		


